  HI50 系列
数字动态倾角传感器
© 2024 Hipnuc Ltd. All Rights Reserved. www.hipnuc.com  1 / 23
1 特性
1.1 硬件
 高性能阵列 IMU
 出厂-40-85℃全温温补, 标定比例因子、跨轴、零偏
 动态精度最高可达 0.15°

© 2024 Hipnuc Ltd. All Rights Reserved www.hipnuc.com  5 / 23
5 产品订购
5.1 订购信息
Table 2: 订购信息
Model Connector Part Number Description
一维动态倾角传感器
PG 出线 HI50M0-CAN-D10-V0 垂直安装 0-360°
1XM12
HI50M0-485-D11-V0
垂直安装 0-360°
HI50M0-CAN-D11-V0
HI50R2-485-D11-V0
阵列 IMU 垂直安装 0-360°
HI50R2-CAN-D11-V0
2XM12
HI50M0-CAN-D12-V0 垂直安装 0-360°
HI50R2-485-D12-V0
阵列 IMU 垂直安装 0-360°
HI50R2-CAN-D12-V0
二维动态倾角传感器
PG 出线
HI50M0-CAN-D20-V0 垂直安装 X±180° Y±88°
HI50M0-CAN-D20-H0 水平安装 X±180° Y±88°
1XM12
HI50M0-485-D21-V0
垂直安装 X±180° Y±88°
HI50M0-CAN-D21-V0
HI50R2-485-D21-V0
阵列 IMU 垂直安装 X±180° Y±88°
HI50R2-CAN-D21-V0
HI50M0-485-D21-H0
水平安装 X±180° Y±88°
HI50M0-CAN-D21-H0
HI50R2-485-D21-H0
阵列 IMU 水平安装  X±180° Y±88°
HI50 R2-CAN-D21-H0
2XM12
HI50M0-CAN-D22-V0 垂直安装 X±180° Y±88°
HI50R2-485-D22-V0
阵列 IMU 垂直安装 X±180° Y±88°
HI50R2-CAN-D22-V0
HI50M0-CAN-D22-H0 水平安装 X±180° Y±88°
HI50R2-485-D22-H0
阵列 IMU 水平安装 X±180° Y±88°
HI50R2-CAN-D22-H0
Note1： 如需 IO 报警型号请与我们联系定制